, vonír

Cal|raÍa Muntctpal de Conoon

iililltiltiltililllilililililililililtiiililt

has

PROTOCOLO GERÂL 24021202s
uatâ: 09i09/2025. Horário: 09:iá

Legtstat,vo - INO 950/202S

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

l N D rcAÇÃo c Mc/N"j)sa_ t 2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presentc
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que instale Quebra molas na Rua Alto do
Cruzeiro..

J ustificativa

Tal pedido se faz necessário,pois os moradores da Rua estão em vulnerabilidado ,

com as altas velocidades dos automóveis..

Congonhas, 3 de setembro de 2025

Eduardo ato os
Vereador

CâmaÍa Municipal de Congonhas
Rua Dí. PacÍllco Homem Júnioí, 82, Centro, Congonhas/Mc - Íelefone: (3'l) 3732-0300 - E-mail: câmaía@congonhâs.mlt leq.hí
www. congonhas-mg.lêg.br